

Årsredovisning

för

DB Åkeri AB

559410-7160

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dakhil Haji, Styrelseledamot

2025-03-24

Styrelsen för DB Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva transporter och åkeritjänster.

Företaget har sitt säte i Hallstahammar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	9 829	3 631
Resultat efter finansiella poster	2 903	987
Soliditet (%)	46,7	25,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Det beror på ökad efterfrågan samt utökat både antalet bilar och anställt mer personal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	286 687	311 687
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-65 000		-65 000
Balanseras i ny räkning		286 687	-286 687	0
Årets resultat			1 490 607	1 490 607
Belopp vid årets utgång	25 000	221 687	1 490 607	1 737 294

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	221 687
årets vinst	1 490 607
	1 712 294

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	1 512 294
	1 712 294

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-12-08 -2023-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter m. m.			
Nettoomsättning		9 828 725	3 630 963
Övriga rörelseintäkter		18 852	0
Summa rörelseintäkter m.m.		9 847 577	3 630 963
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 628 066	-1 894 092
Övriga externa kostnader		-135 918	-119 481
Personalkostnader	2	-1 613 583	-490 704
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-439 846	-96 315
Summa rörelsekostnader		-6 817 413	-2 600 592
Rörelseresultat		3 030 164	1 030 371
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		832	284
Räntekostnader och liknande resultatposter		-128 196	-43 222
Summa finansiella poster		-127 364	-42 938
Resultat efter finansiella poster		2 902 800	987 433
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	0
Förändring av överavskrivningar		-525 000	-625 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 025 000	-625 000
Resultat före skatt		1 877 800	362 433
Skatter			
Skatt på årets resultat		-387 193	-75 746
Årets resultat		1 490 607	286 687

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 504 689	2 164 535
Summa materiella anläggningstillgångar		3 504 689	2 164 535
Summa anläggningstillgångar		3 504 689	2 164 535
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 829 339	551 299
Övriga fordringar		9 875	549
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 911	502 684
Summa kortfristiga fordringar		1 895 125	1 054 532
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 122 233	641
Summa kassa och bank		1 122 233	641
Summa omsättningstillgångar		3 017 358	1 055 173
SUMMA TILLGÅNGAR		6 522 047	3 219 708

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		221 687	0
Årets resultat		1 490 607	286 687
Summa fritt eget kapital		1 712 294	286 687
Summa eget kapital		1 737 294	311 687
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		500 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		1 150 000	625 000
Summa obeskattade reserver		1 650 000	625 000
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 127 532	1 110 878
Summa långfristiga skulder		1 127 532	1 110 878
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		914 436	536 352
Leverantörsskulder		110 277	229 312
Skatteskulder		410 722	42 788
Övriga skulder		305 409	180 822
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		266 377	182 869
Summa kortfristiga skulder		2 007 221	1 172 143
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 522 047	3 219 708

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-12-08 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 260 850	0
Inköp	1 780 000	2 260 850
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 040 850	2 260 850
Ingående avskrivningar	-96 315	0
Årets avskrivningar	-439 846	-96 315
Utgående ackumulerade avskrivningar	-536 161	-96 315
Utgående redovisat värde	3 504 689	2 164 535

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	20 725	85 315
	20 725	85 315

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 041 968 kronor (1 647 230 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 127 532	1 110 878
	1 127 532	1 110 878
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	914 436	536 352
	914 436	536 352

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 316 716	2 140 577
	3 516 716	2 140 577

Hallstahammar

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Dakhil Haji
Dakhil Haji

2025-03-24